KARUP VANDVARK

ARSRAPPORT

FOR

INDKOMSTARET 2021



BUDGET

1.200.000
10.000
35.000

2.000
4.000
45.000
4.000

1.300.000

300.000
50.000
10.000
50.000

290.000
90.000
5.000

50.000
6.000
6.000
8.000
1.000

38.000

24.000
3.000

12.000

11.000

14.000

2.000
970.000
180.000

2.000
148.000

1.300.000

RESULTATOPGORELSE 2021

INDTAGTER:

Driftsbidrag

Opkravningsgebyr

Gebyr EnergiViborg

Renter, Obligationer/indestaende
Aktieudbytte

Tilslutningsbidrag

Diverse indtegter
INDTAGTER | ALT

UDGIFTER:
Produktionsomkostninger:
Vedligeholdelse af veerker og ledningsnet
Eludgifter
Vandafledningsbidrag mv.
Vandanalyser

Vandafgift over 10%
Personaleomkostninger:
Lenninger

Lenandel kontorhold
Kursusudgifter
Administrationsomkostninger:
EDB-udgifter + Betalingsservice
Bestyrelsesmgder
Generalforsamling

Forsikringer

Karselsgodtgarelse
Kontingenter og licenser

Andel husleje mv.
Kontorartikler, porto

Sagkyndig bistand

Renter af indestaende i bank
Telefonudgifter + internet

Salg og distributionsomkostninger:
Annoncering

UDGIFTER I ALT

Afskrivning vandvaerk

Tab pa debitor

Overdeakning

BALANCE

1.155.002
8.700
29.518
910

3.592
160.000
4.339

1.362.061

218.625
63.729
7.626
27.698
9.150

282.732
83.781

31.220
3.621
4.004
8.345

41.265

24.000
1.940
4.520

19.727

14.463

1.070

847.516
213.146

3.360
298.039

1.362.061




POSTER ER EKSKLUSIV MOMS.

BALANCE pr. 31. december 2021
AKTIVER:

Danske Bank

Aktier - Danske Bank - 1.066 stk.a 112,95

Aktier - Topdanmark 100 stk. a 367,44

Obligationsbeholdning - nominelt Dkk 16.362 a kurs Dkk 104,823
Diverse tilgodehavender obligation(renter og udtreekning)
Tilgodehavende moms

Vandverker:

Anlegsaktiver primo 9.381.974
Forbedringer 845.883
Anvendt henlaeggelse -

Anlagsaktiver ultimo 10.227.857
Afskrivning - 2 % af 10.227.857 204.556
Tidligere afskrevet 5.900.920 6.105.476

Anlaegsaktiver ultimo

SRO- styresystem

Saldo primo 85.900
Kab/nyinvestering

85.900
Afskrivning 8.590
Tidligere afskrevet 8.590 17.180

Saldo ultimo
AKTIVER | ALT

1.769.922
120.405
36.744
17.151
2.311
65.575

4.122.381

68.720

6.203.209




PASSIVER:
Nets

Legnandel dec
EnergiDK

Skyldigt driftsbidrag
Punktafgift 2 halvar
Pension dec

SKAT maj+dec

AM bidrag maj+dec
Skyldige feriepenge
Skyldig atp

GALD I ALT

FORMUE PR. 01/01 2021
Kursregulering obligationer

Kursregulering aktier TopDanmark
Kursregulering aktier Danske Bank

Arets overdakning
PASSIVER | ALT

5.430.148
-1.004
10.307
12.312

298.039

498

7.050
20.290
62.575

340.349

1.534
15.911

3.469

1.352

379

453.407

5.749.802

6.203.209




REVISIONSPATEGNING:

UNDERTEGNEDE GENERALFORSAMLINGS VALGTE REVISORER
HAR REVIDERET FORANSTAENDE ARSRAPPORT SAMT TILHZRENDE BILAG.

ARSRAPPORTEN INDEHOLDER EFTER VOR OPFATTELSE DE OPLYSNINGER,
DER ER N@DVENDIG TIL BED@MMELSE AF VANDV/ZARKETS DRIFT.

MELLEMVARENDE MED DANSKE BANK ER AFSTEMT.

TILSTEDEV/ARELSE AF DE | ARSRAPPORTEN ANFZRTE AKTIER
OG OBLIGATIONERER ER TILLIGE KONSTATERET.
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